
Rowerem do Brzedni.
Starsza grupa chłopców zrzeszonych w Kole Dzieci i Młodzieży
Niepełnosprawnych „SMOKI” w dniach od 25 lipca do 28 lipca
była na biwaku w Brzedni. Chłopcy razem z opiekunem Mariuszem
Wachowiakiem – wychowawca grupy oraz nauczycielem wf, spędzali
czas  intensywnie.  Do  Brzedni  grupa  dotarła  rowerami,  na
miejscu oprócz gry w piłkę nożną, wycieczek rowerowych chłopcy
integrowali sie przy ognisku.

Występ małych Smoków…
W dniu w Świetlicy Socjoterapeutycznej w Psarskiem odbyła się
premiera III części trylogii o Smoku Bonawenturze. Aktorami są
dzieci niepełnosprawne i ich rodzeństwo. Sztuka zrealizowana
została  przez  Genowefę  Woźniak  i  Edytę  Wesołek.  Zajęcia
teatralne prowadzone były przez 4 lata. Każda z trzech części
zakończona była przedstawieniem.
Środki na realizację warsztatów teatralnych pochodziły od:
Stefana Batorego w Warszawie w ramach projektu ” Kolorowa
Akademia”
Śrem  –  na  prowadzenie  wszystkich  zajęć  w  świetlicy
socjoterapeutycznej

Warsztaty teatralne są częścią długo falowego programu „Mój
Kolorowy Świat”, realizowane w świetlicy Psarskim od 5 lat.
Nasi młodzi aktorzy spisali się na medal pięknie recytowali
teksty przypisane dla każdego z nich. Rodzice i opiekunowie
dzieci uszyli piękne stroje i wspólnie z prowadzącymi Paniami
wykonali dekorację sceny. Wszystkim aktorom i Panią Genowefie
i Edycie dziękujemy za trud i pracę włożone w przygotowanie
spektaklu.

http://fundacja.srem.info/2011/07/rowerem-do-brzedni/
http://fundacja.srem.info/2011/06/wystep-malych-smokow/


Szczególne podziękowania kierujemy do naszych darczyńców:
Fundacji Stefana Batorego, Gminy Śrem i Funduszy PFRON. Bez
otrzymanego wsparcia finansowego nie mogli byśmy dokonać tak
wspaniałego dzieła.

Śremskie  Targi  Pracy  i
Wolontariatu
Serdecznie zapraszamy na Śremskie Targi Pracy i Wolontariatu
„Przedsiębiorczy  i  wrażliwi  społecznie”  dnia  UWAGA  ZMIANA
DATY!!! w godzinach od 10:00 do 14:00. Targi odbęda się w
siedzibie  Zespołu  Szkół  Politechnicznych  im.  Powstanców
Wielkopolskich  w  Śremie.  Fundacja  –  LCW  na  w/w  targach
poprowadzi prelekcie nt. wolontariatu.

http://fundacja.srem.info/2011/04/664/
http://fundacja.srem.info/2011/04/664/

